
6/12/2018 eLicitatie - Anunt de atribuire (sectoriale) numarul 188641/21.05.2018

http://www.e-licitatie.ro/Public/Common/Notice/CANotice/CANoticeView.aspx 1/2

 
  Anunt de atribuire (sectoriale) numarul 188641/21.05.2018

 Inapoi

INFORMATII ANUNT DE PARTICIPARE ASOCIAT
Numar anunt: 183339 / 07.03.2018
Denumire
contract:

Salubrizare Statia CF Ploiesti Sud

 
Planuri anuale de achizitii publice
An Denumire plan Denumire detaliu plan

 
Tip legislatie: Legea nr. 99/23.05.2016

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA
I.1)  DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT:

Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA
Adresa postala:  Sucursala Regionala CF Bucuresti , Str. Piata Garii de Nord , Nr.1-3, Sector 1 ,
Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  010858 , Romania , Punct(e) de contact:  Serviciul Achizitii Publice ,
cam 59 ( casa scarii , poarta B ) , etaj I , Tel.  +40 213199539/133204 , In atentia:  Lulea Constanta ,
Email:  constanta.lulea@cfr.ro , Fax:  +40 314260088 , Adresa internet (URL):  www.cfr.ro , Adresa
profilului cumparatorului:  www.e-licitatie.ro

I.2)  ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE PRINCIPALE) A(LE) ENTITATII CONTRACTANTE
     - Servicii feroviare

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI
II.1)  DESCRIERE
II.1.1)  Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta

Salubrizare Statia CF Ploiesti Sud

II.1.2)  Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a
serviciilor
Servicii
16 - Servicii in afara celor cuprinse in Anexa II
Locul principal de prestare: Statia CF Ploiesti Sud, conform caiet de sarcini si anexa 6 la caietul de
sarcini
Codul NUTS: RO321 - Bucuresti

II.1.3)  Anuntul implica

II.1.4)  Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor
Serviciul consta in efectuarea salubrizarii curente si generale in Statia CF Ploiesti Sud. Entitatea contractanta
va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari/informatii suplimentare cu 10 zile înainte
de data limita de depunere a ofertelor. Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data
limita de depunere a ofertelor/candidaturilor: 15 zile.

II.1.5)  Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)
90910000-9 - Servicii de curatenie (Rev.2)

II.1.6)  Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice
Nu

II.2)  VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR)
II.2.1)  Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor

149,715 RON    
SECTIUNEA IV: PROCEDURA
IV.1)  TIPUL PROCEDURII
IV.1.1)  Tipul procedurii

Licitatie deschisa

IV.2)  CRITERII DE ATRIBUIRE
IV.2.1)  Criterii de atribuire

Pretul cel mai scazut



6/12/2018 eLicitatie - Anunt de atribuire (sectoriale) numarul 188641/21.05.2018

http://www.e-licitatie.ro/Public/Common/Notice/CANotice/CANoticeView.aspx 2/2

IV.2.2)  S-a organizat o licitatie electronica
Nu

IV.3)  INFORMATII ADMINISTRATIVE
IV.3.1)  Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta
IV.3.2)  Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract

Nu
SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Contract nr: 376    Denumirea: Salubrizare Statia CF Ploiesti Sud
V.1)  DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    16.05.2018
V.2)  NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    1
  NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    1
V.3)  NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL

SC DUMBRAVA MINUNATA SRL
Adresa postala:  ST.IANCU GONTEA,NR.300,COM.BRAN,SAT SIMON , Localitatea:  Bran , Cod
postal:  507028 , Romania , Tel.  +40 740244524 , Email:  DUMBRAVA_FLORIN@YAHOO.COM

V.4)  INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI
ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI
Valoarea: 150000.00     Moneda: RON    Fara TVA
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI
Valoarea: 149715.00     Moneda: RON    Fara TVA

V.5)  CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT
Nu

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE

VI.1)  CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN FONDURI
COMUNITARE
Nu

VI.2)  ALTE INFORMATII
VI.3)  CAI DE ATAC
VI.3.1)  Organismul competent pentru caile de atac

TRIBUNALUL Bucuresti
Adresa postala:  Bulevardul Unirii, nr. 37, sector 3, Bucuresti , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal: 
030831 , Romania , Tel.  +40 214083600 , Email:  tribunalul-bucuresti@just.ro , Fax:  +40 213187731 ,
Adresa internet (URL):  www.just.ro
Organismul competent pentru procedurile de mediere

VI.3.2)  Utilizarea cailor de atac
Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac

VI.3.3)  Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac
Oficiul Juridic al Sucursalei Regionala CF Bucuresti
Adresa postala:  Str. Piata Garii de Nord , nr. 1-3 , sector 1 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  010858
, Romania , Tel.  +40 213199539/133224 , Fax:  +40 213182378 , Adresa internet (URL):  www.cfr.ro

VI.4)  DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT
21.05.2018 13:08

Inapoi  Anunt de participare


